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Cartão empresarial
Fatura

Cliente

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO
PARANA - AMEP
CENTRAL DE VIAGENS
GILSON SANTOS

Período Vencimento Página

14/12/2022 a 13/01/2023 28/01/2023 01/02
CNPJ Nº conta cartão

07.820.337/0001-94 113178097
Tipo de cartão

CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO

Limites de crédito

Limite do Portador 0

Encargos financeiros

Crédito rotativo
Crédito parcelado
Taxa permanência
Multa

Período atual Próximo período (máx.)
mensal anual mensal anual

0,00%
0,00%
1,00%
1,00%

0,00%
0,00%
0,00%
-

0,00%
0,00%
1,00%
1,00%

0,00%
0,00%
0,00%
-

Compras parceladas a vencer Lançamentos no período Crédito Débito

30 dias 0,00
60 dias 0,00
90 dias 0,00
120 dias 0,00
150 dias 0,00
180 dias 0,00
210 dias 0,00
240 dias 0,00
270 dias 0,00
300 dias 0,00
330 dias 0,00
360 dias 0,00
+360 dias 0,00

No Brasil - R$
Pagamento
Compras a vista
Compras parceladas
Saques
Quitação antecipada de saques
Anuidades
Descontos de anuidades
Proteção Ouro
Ajuste variação cambial conta anterior
Multas
Encargos
Outros créditos / débitos
Total no Brasil - R$

No exterior - US$
Compras
Saques
Tarifas sobre saques / compras
Outros créditos / débitos
Total no exterior - US$

960,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

960,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

960,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

960,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56
SBS Quadra 1 - Bloco A - Lote 31 - Ed.Sede I - 2ss
70.073-900 - Brasília(DF)

Despesas no Brasil
Saldo anterior-R$

-
Créditos-R$

+
Débitos-R$

=
Saldo no Brasil-R$

0,00 960,00 960,00 0,00

Despesas no exterior
Débitos-US$

-
Créditos-US$

=
Saldo no
exterior-US$ x

Taxa de conversão

=
Saldo no
exterior-R$

0,00 0,00 0,00 5,3456 em 13/01/2023 0,00

Saldo total - R$
(Brasil + exterior)

0,00

Pagamento
mínimo - R$

0,00

Mensagem
Se a cotação do dólar turismo, para venda, divulgado
pelo Banco do Brasil para cartões de crédito for diferente
na data de vencimento desta fatura, os ajustes, a crédito
ou a débito, serão lançados na próxima conta, sem
encargos.

Valor pago - R$

PAGUE AS CONTAS COM SEU CARTAO
NO TAA E ASP E GANHE COMODIDADE.

Autenticação mecânica

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Cliente
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001-9 00190.00009 02803.164017 13178.097666 9 00000000000000

Local de pagamento Data de Vencimento

Pagável em qualquer Banco até o vencimento 28/01/2023
Nome do Beneficiário/CNPJ/CPF/Endereço Agência/Código do Beneficiário

Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56 SBS Quadra 1 - Bloco A - Lote
31 - Ed.Sede I - 2ss 4700-7 31027-91-10-9
Data do documento Nº do documento Espécie doc. Aceite Data process. Nosso número

13/01/2023 FAT N 13/01/2023 113178097
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

66 0 R$ 0,00
Informações de responsabilidade do beneficiário (-) Desconto / Abatimento

(+) Juros / Multa

(=) Valor Pago

Nome do Pagador/CNPJ/CPF/Endereço/Cidade/UF/CEP

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA - AMEP 07.820.337/0001-94 RUAMARECHAL HERMES 751
CENTRO CIVICO CURITIBA PR CEP: 80530-230
Sacador/Avalista

Autenticação mecânica - Ficha de compensação

CORTE NA LINHA PONTILHADA

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Banco

Imprimir Fechar
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